1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE COMPRA Nº 010/2025

1.1. Considerando a ausência de propostas adicionais na primeira publicação do

processo em epígrafe, torna-se público que a CÂMARA MUNICIPAL DE PAULÍNIA,

sediada na Rua Carlos Pazetti, nº 290, Jardim Vista Alegre, Paulínia/SP, realizará dispensa

de licitação, com critério de julgamento de MENOR PREÇO GLOBAL, na hipótese do Art.

75, inc. I, da Lei nº 14.133/21, para Aquisição de placas de aço escovado e acrílico,

para entrega de Títulos de Cidadão. Placa de acrílico cristal 50x40cm,

espessura 5mm, com lâmina de aço inox 40x30cm, informações de

homenagem em impressão digital. Conforme especificações e exigências constantes

do Termo de Referência.

Este aviso, bem como os demais documentos da dispensa em epígrafe estão disponíveis

no link oficial : https://www.camarapaulinia.sp.gov.br/aviso-de-dispensa-no-03-2025

Serão aceitas as propostas enviadas até as 17h do dia 04/04/2025, exclusivamente através

do e-mail licitacao@camarapaulinia.sp.gov.br

Paulínia, 01 de abril de 2025

Compras e Almoxarifado

https://www.camarapaulinia.sp.gov.br/?p=42747&preview=true
mailto:licitacao@camarapaulinia.sp.gov.br